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      Tipard PDF Converter Platinum

      	Konverter alle PDF-filer til Word/Excel/ePub/HTML/PPT/Bilder og mer.
	Nøyaktighet og garanti med OCR teknisk støtte
	Bevar 100% original kvalitet og høy konvertering hastighet
	Bruker-tilpasset sidetilbud for å konvertere PDF-dokumenter


      246 Anmeldelser

      
        
          Gratis nedlasting
          Gratis nedlasting
          100% rent og trygt

        

        
          Få 50% AV
          90-Dagers Pengene-tilbake-garanti
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          Gratis nedlasting
          100% rent og trygt
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          90-Dagers Pengene-tilbake-garanti
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      Gå til Windows-versjon
      

      

  




  
    
       PDF Converter Platinum

       Oversikt veilede Referanse  Anmeldelser
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          Gratis nedlasting
          Gratis nedlasting
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      Konverter PDF til alle dokumentformater på Windows med OCR-støtte

      PDF Converter er i stand til å konvertere nesten alle PDF-filer, inkludert beskyttet PDF til mange dokumentformater, inkludert Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb) ), HTML(.html) og tekst (.txt) og så videre. Med OCR-teknologien har du alternativer og rett til å velge mellom tre moduser for å konvertere den siktede PDF-filen fra nøyaktighet, balansert og hastighet eller velge språk for utdatadokumentene. Bare velg den med din prioritet og få en ønskelig utdatafil. Merk at hvis det er unødvendig, anbefales det å sette språket som det originale.

      PDF-konverteringsprogramvaren har lynrask konverteringshastighet uten å miste informasjon om den originale filen og bevarer den originale teksten, bildene, layoutene, hyperkoblingene, tabeller og grafikk med høy nøyaktighet. Så ikke bekymre deg for konverteringstapet eller utskriftskvaliteten. Videre kan utdata redigerbare dokumentfiler også justeres med layout, tekst, bilde, etc. med letthet.

    

  




    
      
        Konverter PDF til forskjellige bildeformater enkelt med høy kvalitet

        PDF Converter Platinum-versjonen, som det beste Adobe Acrobat-alternativet, kan eksportere alle populære bildeformater, som .jpeg, .jpg, .gif, .png, .bmp, osv. fra enhver PDF-fil uten begrensning og tap. Du trenger ikke å være bekymret for innholdet og bildekvaliteten siden all informasjonen til originalfilen som tekst, bilder og vannmerker vil bli beholdt. Når du konverterer PDF til bildeformater, har du også lov til å justere utdataeffekten fritt, for eksempel størrelse (piksel eller DPI), farge (fargerike, gråtoner eller monokrom) og sette kvaliteten fra 1 % til 100 %, osv. Dessuten har den kraftig kompatibilitet med både tekstlige og ikke-tekstuelle PDF-filer.

        Last gjerne ned denne PDF-en til DOC, PDF til PPT, PDF til TXT, PDF til XLSX og PDF til JPG/PNG Creator med letthet og nyt dens kraftige funksjoner fritt.

      

      
    

  


    
      Omfattende redigeringsfunksjoner for å endre PDF-filinnhold

      
        	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum kan du endre retningen på PDF-filene dine. Hvis du har en rotert fil i feil retning og synes det er vanskelig å gjenkjenne og lese innholdet videre, kan du bruke denne PDF-konverteren med avanserte innstillinger for å korrigere orienteringen og få opp-ned-filen lesbar og enkel å redigere for bruk.

          
	
            
            For å gjøre PDF-filene dine kompatible med filskannere og redaktører på enhetene dine, har du lov til å se og endre rammeverket og det underliggende oppsettet til kilde-PDF-en slik at du kan gjøre det enklere å få filene dine oppdaget og skannet nøyaktig til tross for den kompliserte strukturen og endre passord.

          
	
            
            I stedet for å gå gjennom hauger med innhold og deretter komme til målsiden du ønsker å redigere, kan du legge inn den ideelle delen i rekkeviddeboksen og hoppe til ønsket sted for videre redigering. Du kan spare mye tid og energi sammenlignet med å bla manuelt og bli utslitt av den gjentatte prosessen.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum lar deg redigere og endre tekstinnholdet uansett hvor du ønsker å lage merknader eller endre uttrykkene for forbedret syntaks. Du er ikke begrenset til bilderedigering og får større frihet til å finne en bedre setning eller et bedre ord som passer med vanene dine.

          
	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum for hånden har du lov til å justere bildestørrelsen på piksel og DPI for en høyoppløselig og passende fil. I Størrelse-delen kan du legge inn det ideelle tallet for bredden, høyden og oppløsningen til bildefilen og oppnå konverteringen for utdata.

          
	
            
            I Tipard PDF Converter Platinum kan hver følger endre fargetypen for den endelige filen på utdatainnstillingene. Du kan ha mange anledninger med ulike krav til PDF-filer og andre formatfiler, så hver gang forespørselen varierer, kan du gå for å endre fargen fra fargerik til gråtoner eller omvendt.

          
	
            
            For best å ta vare på de som har en lang side med filer eller velger flere sider å redigere, kan du velge det målrettede utdataformatet til GIF og gå til delen med flere sider. Her kan du stille inn avspillingshastigheten med sideenheten eller den andre enheten og dra nytte av bekvemmeligheten med automatisk filavspilling og sideendring under prosessen.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum gir deg ikke bare forskjellige filformater fra/til PDF, men åpner også porten for å endre utskriftskvaliteten med flere klikk selv. Du kan endre innstillingene basert på anleggets betingelser og lagringsplass for å lagre filen for den endelige destinasjonen.

          


        	
            
            Roter/vend PDF
          
	
            
            Optimaliser Output Layout
          
	
            
            Velg Målsider
          
	
            
            Rediger tekstinnhold
          
	
            
            Endre bildestørrelse
          
	
            
            Velg Fargemodus
          
	
            
            Spill Multi-page
          
	
            
            Endre bildekvalitet
          


      

    

  


  
    
      Gratis sidevalgalternativer og flerspråklig støtte

      Flere språktyper gjør det mulig for alle å gjenkjenne hvilke som støtter denne PDF Converter Platinum på engelsk, tyrkisk, thai, latin, koreansk, gresk, slavisk, japansk og kinesisk, og dekker alle vanlige språk. Derfor kan nesten alle PDF-dokumenter fra hele verden konverteres gjennom det. Når du bruker denne konverteren til å gjøre litt PDF-konvertering, har du lov til å velge delen som skal konverteres etter eget ønske. Du kan velge "Alle sider" eller "Gjeldende side", eller du kan skrive inn sidetallet eller sideintervallene direkte i arabiske tall.

      Før du utfører konverteringen, kan du forhåndsvise konverteringsresultatet øverst til høyre i vinduet for å være sikker på at du vil være fornøyd med utgangseffekten.

    

    
  




  Flere funksjoner fra PDF Converter Platinum

  Tipard PDF-konverteringsprogramvare er avansert og omfattende PDF Converter som ikke bare lar deg konvertere alle PDF-filer til Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT og bilder, men som også hjelper deg med å få en tilfredsstillende utdataversjon med flotte høydepunkter.

  
    
    
      
      
        Gi nytt navn

        Konvertering av PDF-filer kan omdøpe før utmating for å skille med den opprinnelige.

      

    

    
      
      
        Brukervennlig grensesnitt

        Brukergrensesnittet til denne PDF-omformeren er vennlig og komfortabelt for at du enkelt kan forstå konverteringen.

      

    

    
      
      
        Batch konvertering

        Den har et enkelt grensesnitt og lar batchkonvertering konvertere PDF-filer til ulike dokumenter og bildeformater med ett klikk.

      

    

    
      
      
        Spill og forhåndsvisning før PDF-konvertering

        Du kan spille og forhåndsvise alle eller bestemte sider av PDF-filer før du konverterer.

      

    

  




  
    Skjermbilder og raske trinn

    Trinn 1. Start Tipard PDF Converter Platinum og klikk på filet knappen eller den første PDF ikonet nedenfor for å legge inn filene dine.

    Trinn 2. For å redigere PDF-filene dine ytterligere, kan du gå inn i Rediger seksjonen og endre sekvensen med flere filer. Flytt til Output Settings og du kan endre format, størrelse, farge og mer.

    Trinn 3. Klikk OK for å lagre endringene og Start knappen for å generere den konverterte filen.

    
         

      	
	
	


       

  




    
      Referanser

        
          	Systemkrav
	Inputformat
	Utdataformat
	Støttede enheter


          	OS som støttes	Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	CPU:	1.2 GHz Intel eller AMD CPU eller nyere
	RAM	1G RAM eller høyere anbefales


          	Alle PDF-filer	PDF, PDF/A, PDF/E, PDF/X, PDF/VT, PDF/UA


          	Dokumentfil	Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb), HTML(.html) og tekst (.txt) og så videre
	Bildefil	JPEG(.jpeg), JPG(.jpg), GIF(.gif), PNG(.png), BMP(.bmp) osv.


          	eple	iPhone 15/iPhone 15 Plus/iPhone 15 Pro/iPhone 15 Pro Max, iPhone 14/iPhone 14 Plus/iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max, iPhone 13/iPhone 13 Pro/iPhone 13 Pro Max/iPhone 13 mini, iPhone 12 /12 Pro/12 Pro Max/12 mini, iPhone 11/11 Pro/11 Pro Max, iPhone XS/XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8, iPhone 8 Plus, iPhone 7, iPhone 7 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone SE, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone

                iPad, iPad 2, iPad mini, iPad 4, iPad 3, iPad mini 2, iPad mini 4, iPad mini, iPad 3, iPad 2, iPad XNUMX, iPad

                iPod Touch, iPod Nano, iPod Classic, iPod, Apple TV
            
	Android	Samsung Galaxy Tab, Galaxy Note, Galaxy S-serien, Microsoft Surface, GPhone, Google Nexus One, HP TouchPad, Kindle Fire, Windows Phone 7, Nokia, Nokia Lumia, Nokia Stereo, Nokia Mono, HTC Droid, HTC Hero, LG, BlackBerry , Sony Device, Sony Ericsson Xperia, Sony XPERIA, Sony Tablet S, Motorola, Motorola Xoom, Dell, Dell Mini, Toshiba Thrive, Acer ICONIA, HP, Palm Pre, Acer, ASUS Eee Pad, General Pocket PC, Nook Table, etc. .
	Filleser og spiller	Adobe Acrobat, FreeFileViewer, G2 Deals, Adobe Reader Mobile, Print Conductor, etc.
                


        

    

  

  
    
      Sjekk hva brukerne våre sier

      	
           
             Leo
             Leo
            Denne konverteren er virkelig nyttig enn noen online PDF-konverterer, spesielt for de som elsker å lese e-bøker. Jeg kan bruke den når jeg vil. Jeg har også gjort mange PDF til Word-konverteringer med dens hjelp, og jeg anbefaler det på det sterkeste!

             

        
	
          
            Alisa 
             Alisa
            Den har en regnbue av formater som Word, Excel, PPT, etc. PDF er ikke kjedelig og kjedelig lenger. Og den støtter OCR! For å være ærlig er utskriftskvaliteten 100 % original og hastigheten er superrask. Takk.

             

        
	
           Barbara 
            Barbara
            PDF-konverteringen er så kraftig! Det har løst mange problemer som å lage PDF-filer til redigerbare MS Word (.doc). Nylig har jeg lastet ned den oppgraderte versjonen. Anbefaler alle brukere å oppgradere den.

             

        


    

  

  
    Spesialtilbud med 50% RABATT PÅ DIN NESTE BEHANDLING Nå

    	 1 månedslisens $30.00 $15.00 
        
          Kjøp nå
          Kjøp nå
          Kjøp nå
        

        
          Kjøp nå
          Kjøp nå
          Kjøp nå
        

         
      
	 Livstidslisens $56.25 $45.00 
        
          Kjøp nå
          Kjøp nå 
          Kjøp nå
        

        
          Kjøp nå
          Kjøp nå
          Kjøp nå
        

      
	 Flerbrukerlicens 3 PCer / levetid $87.50 $70.00 
        
          Kjøp nå
          Kjøp nå
          Kjøp nå
        

        
          Kjøp nå
          Kjøp nå
          Kjøp nå
        

      


  


  Relaterte artikler

  	 
        Topp 20 PDF-lesere for datamaskin / smarttelefon
        Topp 10 Free PDF Editor Software på Windows / Mac
        Topp 4-metoder for å redusere PDF-størrelse med letthet
        Slik konverterer du CBR-fil til PDF - for å møte tenne krav
        Beste 10 EPUB til PDF -omformer anbefalt - Les og sammenlign
    
	 
        Topp 5-metoder for å sikre en PDF-fil
        Topp 5 metoder for å konvertere en Kindle e -bok til PDF online eller frakoblet
        Lagre PDF på iPhone og Overfør Nedlastet PDF til iPhone
        Konverter websiden til PDF på fri og enkleste måte
        Slik konverterer du MOBI til PDF med / uten DRM-beskyttelse
    





  
    Flere verktøy du ikke kan gå glipp av

    
      
        	
             Blu-ray-spiller
              Gjør det mulig å spille av alle Blu-ray- og DVD-plater/mappe/ISO-bildefiler og 4K UHD/1080p HD-videoer på datamaskinen.

               Last ned
                Last ned
                Kjøp nå 

            

             
	
             DVD Creator
              Lag Blu-ray- og DVD-plater/mappe/ISO-filer fra MP4, AVI, MOV, WMV, FLV, MKV, VOB, MPEG, MTS, M2TS, TS, etc.

               
                Last ned 
                Last ned 
                Kjøp nå 

            

             


      

      
        	
             DVD Ripper
              Hjelper deg å rippe DVD-plater, mapper, ISO-filer til 2D/3D-videoformater og angi 2D/3D-videoredigering etter eget ønske.

               
                Last ned 
                Last ned 
                Kjøp nå 

            

             
	
             Video Converter Ultimate
              Lag 8K/5K/4K/HD-videoer i alle formater og la deg forbedre de endelige verkene med kraftige redigeringsfunksjoner.

              
                    Last ned
                    Last ned
                    Kjøp nå 

            

             


      

    

    	
	


     




  
    

    
       
      



Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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